

From: Svenska litteratursällskapet i Finland
Sent: 11 Nov 2014 04:59:27 -0800
To: Kommunikation
Subject: Pressmeddelande: Svenska litteratursällskapet ingått föravtal om försäljning av fastighet i centrum av Vasa till Harry Schaumans Stiftelse



11.11.2014
Pressmeddelande fritt för publicering

Svenska litteratursällskapet ingått föravtal om försäljning av fastighet i centrum av Vasa till Harry Schaumans Stiftelse

Svenska litteratursällskapet i Finland (SLS) har 7.11.2014 ingått ett föravtal om försäljning av sin affärsfastighet vid Handelsplanaden 23 i Vasa. Köpare är Harry Schaumans Stiftelse (HSS) som är en av de största privata fastighetsägarna i centrala Vasa. Köpet omfattar hela fastigheten på 2380 kvadratmeter. Huset är byggt 1981. HSS har för avsikt att omvandla största delen av fastigheten till bostäder. Fastigheten har ett attraktivt läge i stadens omedelbara centrum.



– HSS ser fram emot att kunna erbjuda hyresbostäder och kontorsutrymmen på ett centralt läge, säger HSS vd Tom Westermark.

SLS stannar kvar som hyresgäst

SLS arkiv i Vasa (Österbottens traditionsarkiv och Finlands svenska folkmusikinstitut) har för närvarande sina verksamhetsutrymmen på femte våningen i fastigheten. Efter försäljningen har SLS för avsikt att stanna kvar i huset som hyresgäst, men flytta till utrymmen på första och andra våningen.

– Vi är nöjda över att utrymmesfrågan för SLS del får en långsiktig lösning. Det ger SLS bättre möjligheter att betjäna sina kunder i framtiden och ha mer utåtriktad verksamhet, säger SLS vd Dag Wallgren.

För mer information, kontakta:

Hans Wiljanen
fastighetschef, Svenska litteratursällskapet i Finland
tfn 040 765 62 62

Tom Westermark
vd, Harry Schaumans Stiftelse
tfn 050 311 21 10

Pressfoton kan laddas ner från bildbanken på www.sls.fi

Foto av huset på Handelsplanaden (Foto: SLS/Kai Martonen)

[Ladda ner bild 1](#)

[Ladda ner bild 2](#)

Disclaimer: Om du inte vill ta emot ytterligare nyheter / från SLS, vänligen klicka på följande länk: [\[Ta bort mig\]](#). Begäran kommer att ta högst 2 arbetsdagar att behandla.

Kontaktinformation: Svenska litteratursällskapet i Finland, SLS, +358 9 618 777, info@sls.fi, Riddaregatan 5, Helsingfors, 00170 .